[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

18.11.2016                                      № 21                                ст. Бессергеневская
Об утверждении местных

нормативов  градостроительного

проектирования на территории

муниципального образования
«Бессергеневское сельское поселение»
На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Бессергеневское сельское поселение», целях описания и утверждения границ муниципального образования «Бессергеневское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛО:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования на территории муниципального образования «Бессергеневское сельское поселение, согласно проекту изменений
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
     опубликования(обнародования)

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего
    специалиста по земельным и имущественным отношениям

    Администрации Бессергеневского сельского поселения.
Председатель собрания Депутатов -
Глава Бессергеневского сельского поселения                           Ю.Н. Рубцов